

کرونا

۷ بیمار جدید کرونا بستری شدند
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>بنبار اعلام وزارت بهداشت در یک شبانه روز ۲۴ بیمار کووید-۱۹ در کشور شناسایی و هفت نفر از آنها بستری شدند.به گزارش ایسنا، از روز ۲۴ تیرماه تا روز ۲۵ تیرماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۷۸۴ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، هیچ یک از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست ندادند و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۶ هزار و ۳۰۴ نفر ثابت ماند. خوشبختانه تا روز ۲۵ تیرماه ۷ میلیون و ۳۷۱ هزار و ۳۷۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۵ تیرماه ۵۶ میلیون و ۹۴۹ هزار و ۷۶۸ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. تا روز ۲۵ تیرماه ۶۵ میلیون و ۲۳۶ هزار و ۵۵۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۳۲ هزار و ۴۱۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۳۱ هزار و ۱۶۲ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۰۰ هزار و ۱۲۷ دوز رسید.</div>
سلامت
<div> <div><div>پوشش بیمه ۳ سرطان شایع در دستور کار برقراری پوشش آزمایشات HPV</div></div></div>

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران از اقدامات انجام شده برای پوشش بیمه‌ای غربالگری سه سرطان شایع در کشور در عین حال دربارہ بیماری HPV و پوشش بیمه‌ای تشخیص این بیماری، گفت: هیچ تغییری در پوشش بیمه‌ای آزمایشات تشخیصی زودهنگام سرطان HPV ایجاد نشده است. دکتر مهدی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص برنامه‌های سازمان متبوع خود برای غربالگری سرطان، گفت: خوشبختانه غربالگری برای ۳ سرطان مهم و شایع از جمله دهانه رحم، کولون یا روده بزرگ و سرطان پستان در کشور در دستور کار سازمان‌های بیمه‌گر قرار دارد؛ بنابراین به زودی پس از ابلاغ استانداردها از سوی وزارت بهداشت اقدامات لازم برای غربالگری این سرطان‌ها آغاز خواهد شدوی افزود: با توجه به ابلاغ استانداردهای غربالگری برای سرطان دهانه رحم، پوشش ۱۰۰ درصدی آزمایشات مربوط به تشخیص زود هنگام این سرطان توسط بیمه درحال حاضر انجام می‌شودوی در واکنش به طرح برخی اخبار درخصوص حذف پوششش بیمه‌ای آزمایشات HPV، تصریح کرد: تغییری در پوشش بیمه‌ای آزمایشات تشخیصی زودهنگام سرطان HPV ایجاد نشده است، اما آزمایشگاه مورد تایید وزارت بهداشت برای این بیماری یک آزمایشگاه بوده که طرف قرارداد سازمان بیمه سلامت ایران است.رضایی در این باره افزود، بنابراین اگر آزمایشگاه‌های دیگری داوطلب انجام این آزمایش باشند، باید صلاحیت‌شان توسط آزمایشگاه مرجع وزارت بهداشت تایید شود؛ بنابراین در چنین شرایطی هیچ منعی برای عقد قرارداد با بیمه سلامت وجود نخواهد داشت.

هواشناسی

خنکی نسبی هوای تهران از امروز

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان وزش باد خیلی شدید در ارتفاعات و نواحی جنوبی و غربی و در نواحی مستعد یاخیزش موقت گردو خاک همچنین کاهش نسبی دما از امروز (۲۶ تیرماه) پیش‌بینی می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل برنوساد آگهی‌های پیش‌بینی عددی وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانهای صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعت‌ها همراه با وزش باد و در ساعات‌های بعد از ظهر و شب افزایش سرعت باد پیش‌بینی می‌شود.تا پنجشنبه (۲۹ تیر) با گذر یک موج ناپایداری در بیشتر نواحی استان وزش باد نسبتا شدید در ارتفاعات و نواحی جنوبی و غربی در بعضی ساعت‌ها وزش باد شدید گاهی وزش باد خیلی شدید و در نواحی مستعد یا خیزش موقت گردو خاک مورد انتظار است.طی امروز تا چهارشنبه (۲۶ تا ۲۸ تیر) کاهش نسبی دما در سطح استان و تا پنجشنبه افزایش ابرناکی در نیمه‌شمالی استان و رخداد بارش پراکنده با احتمال رعد و برق در ارتفاعات شمالی پیش‌بینی می‌شود.براساس این گزارش، آسمان تهران امروز(۲۶ تیر) صاف تا کمی‌ابی در بعضی ساعت‌ها وزش بساد و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۲ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد و در روز سه‌شنبه (۲۷تیر) صاف تا قسمتی ابری و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

شهری

تدوین الزامات پدافند غیرعامل در توتل‌ها و زیر گذرهای شهری

معاون پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تدوین الزامات پدافند غیرعامل در توتل‌ها و زیرگذرها خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد حسن فصیح درباره تدوین الزامات پدافند غیرعامل در توتل‌ها و زیرگذرها، گفت: با توجه به لزوم پدافند دانش و تجربیات در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و استخراج راهکارها و تصمیم‌سازی از طریق انجام مطالعات میدانی یا پژوهش‌های موضوعی برای حل مسائل مرتبط با پدافند غیرعامل شهر تهران، دومین نشست «کمیته تخصصی پدافند غیرعامل شهری با حضور اساتید رشته معماری و سازه در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد.بر اساس گزارش سایت شهپر، فصیح افزود: در این نشست موضوعات مرتبط با تدوین الزامات پدافند غیرعامل در توتل‌ها و زیرگذرها مطرح شد و همچنین پیش‌نویس چک لیست پدافند غیرعامل ساختمان‌های شهرداری تهران مورد بررسی و تایید قرار گرفت.

امکان دسترسی صدور مجدد کارت هوشمند ملی در خارج از کشور

رئیس سازمان ثبت احوال کشور، گفت: امکان دسترسی ثبت نام صدور مجدد کارت هوشمند ملی برای کاربران مدیر فنی نمایندگی‌های جمهوری اسلامی‌ایران در خارج از کشور فراهم شده است.به گزارش ایسنا،هاشم کارگر در خصوص ایجاد دسترسی درخواست تعویض و المثنی کارت هوشمند ملی نیز افزود: امکان دسترسی ثبت نام صدور مجدد کارت هوشمند ملی به دلایل مفقودی، خرابی یا تغییر مشخصات ابعالیله‌الحسین (ع) می‌تواند نمایندگی‌های جمهوری اسلامی‌ایران در خارج از کشور فراهم شده و امکان بهره برداری از آن نیز میسر گردیده است.وی اظهار کرد: ثبت درخواست صدور مجدد، در صورت تحویل و فعال سازی کارت قبلی شهروند امکان پذیر است. یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم و تاکیدیات وزیر رئیس جمهوری و وزیر کشور، برقراری ارتباط ایرانیان خارج از کشور با داخل بوده است که در این خصوص، زیرساخت‌های لازم فراهم و امکان صدور و تحویل کارت هوشمندملی برای ایرانیان خارج از کشور فراهم شده است.بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، صدور کارت هوشمند ملی ایرانیان خارج از کشور و اخذ درخواست برخط کارت ملی از اواخر اسفندماه سال گذشته آغاز و اکنون در ۲۱ نمایندگی فعال شده‌اند.

برپایی موبک «زنان عاشورایی» در میدان امام حسین (ع)

موبک «زنان عاشورایی» با فعالیت‌های ویژه فرهنگی به مدت پنج شب در نمایشگاه عطر شب در میدان امام حسین (ع) برپا می‌شود.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، در آستانه ایام سوگواری محرم سالگرد فعالیت‌های فرهنگی در موبک «زنان عاشورایی» ویژه بیست‌ویکمین رویداد فرهنگی «عطر سبب» صورت می‌گیرد.علاقه‌مندان با حضور در این موبک با زنان بزرگواری که در واقعه عاشورا نقش تأثیرگذار داشتند، آشنا می‌شوند و در مسابقات با همین محتوا شرکت می‌کنند.دوستداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) می‌توانند با پیوستن به کمیون تلاوت سوره فجر در شب عاشورا به سبک باران امام حسین(ع) و هدیه آن به روح زنان عاشورایی در صف دوستداران اهل بیت (ع) قرار گیرند. همچنین نمایشگاه کتاب زنان عاشورایی یکی دیگر از بخش‌های این موبک است.علاوه بر این، در راستای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، بانوان محجبه می‌توانند با شعار «من حجاب را دوست دارم» که در بخش دیگری از این موبک طراحی شده است، عکس یادگاری رایگان بگیرند.

گروه اجتماعی – محبوبه بیدکی: افزایش بیکاری در هر جامعه‌ای شرایطی نامطلوب را به دنبال دارد و این پدیده اغلب باعث افزایش آمار طلاق، فقر، فساد، بزهکاری، قاچاق و توزیع ناعادلانه درآمد می‌شود که تمامی‌این موارد هزینه‌های اجتماعی فراوانی را در پی دارند. دکتر مجید ابهری آسیب‌شناس و جامعه شناس در گفتگو با «مردم سالاری» در رابطه با اشتغالزایی از نگاه رفتارشناسی اجتماعی تأکید کرد: اشتغال بعنوان یکی از بخش‌های اساسی تلاش، تحصیل و تجربه‌اندوزی هر فرد در زندگی لازمه حرکت مستمر به سوی تکامل تحصیلی و تجربی است. مسئولیت ایجاد اشتغال در کشور برعهده گروه‌ها،سازمان‌ها و نهادهای مختلفی است؛ از جمله دولت و وزارتخانه‌هایی که بودجه‌های متفاوت و هفتگت دریافت می‌کنند تا برنامه‌های مختلفی برای کارآفرینی و اشتغالزایی در کشورارائه دهند. گروه دوم افرادی هستند که خود یا اقوام نزدیک آنها مانند پدر و مادر یا آشنایان نزدیک آنها دارای سرمایه هستند و آن را در اختیار جوانان تحصیل کرده و باتجربه خود قرار می‌دهند.

وی با اشاره به اشتغالزایی و کارآفرینی فردی تصریح کرد:گروه سوم افرادی هستند که خود بدنبال ایجاد اشتغال هستند که به صورت دستفروشی یا تولیدات فردی و خانگی است، متأسفانه در سالهای اخیر، مسئله اشتغال بیشتر جنبه گفتگو و سخنرانی داشته، اما برنامه ریزی و اجرای آن کم‌رنگ بوده است.

این آسیب شناس اجتماعی ادامه داد:کارآفرینی در خصوص جوانان بیشتر جنبه تجربه‌اندوزی دارد، به این معنا که اگر در دوران دبیرستان یا دانشگاه به دانش آموزان، حرفه و مهارت را رابطه با مشاغل مختلف آموزش داده می‌شد همچنین ابزار تولید و سرمایه اولیه در اختیار آنان قرار می‌گرفت، در حال حاضر تا این اندازه بیکاری در کشور وجود نداشت.

وی با اشاره به فارغ التحصیلان بیکار در کشور، یادآور شد: بنظر من رسد بین ۳ تا۴میلیون بیکار در تحصیلات بالا در کشور وجود دارد که به مسئله مایه مأساست و باعث آسودگی و افسردگی جوانان و در عین حال خروج آنان از کشور بصورت قاچاق برای مهاجرت یا به صورت خروج قانونی برای ادامه تحصیل صورت می‌گیرد. جوانان برای کارپایی و اشتغال آفرینی از کشور خارج می‌شوند تا بلکه در کشورهای دیگر به اهداف خود برسند، در حالیکه طبق ضرب المثل معروف، صدای ساز و دُخُل از دور خوش است و در کشورهای دیگر نیز چندان زمینه اشتغال وجود ندارد.

وی ادامه داد: کشورهای مهاجرپذیر با ارائه مشاغل سطح پایینی از جمله کارگری، نظافتچی یا مشاغلی که نیازمند تجربه‌های فنی و حرفه ای مانند تراشکاری، نقاشی ساختمان، فلزکاری، ناز و کارهایی از این قبیل، به

«ابهری» در گفت‌وگو با «مردم سالاری»:

مشکل بیکاری با شعار ایجاد شغل با یک میلیون تومان حل نمی‌شود



آنان سوال شود، در جواب بلافاصله به حرفه دکتر یا مهندسی اشاره می‌کنند، در حالیکه یک کارگر فنی و باتجربه، افسر، آتش نشان، یک اراننده مجرب یا یک خلبان می‌تواند بسیار مفید و سودمند برای جامعه خود و خانواده اش باشد، لذا این نظریه که همه جوانان باید دکتر و مهندس باشند اشتباه است.چه بسیار کارگران ماهری که درآمد سرشاری دارند و به درجات بالایی از تخصصی در پیمان‌خاطرنشان کرد: آموزش‌های حسین تحصیل یا نظریات آموزش‌های حرفه‌ای باید به موازات رشد فرهنگ و تحصیل در خانواده و مدارس به سمت درآمدزایی مثبت سوق داده شود.ایجاد تعاونی‌های تولید در دانشگاه‌ها و مدارس می‌تواند بسیار سودمند و مفید باشد، بعنوان مثال، در کشورهای مثل فیلیپین، تایلند و پاکستان تعاونی‌های دانشگاهی با ترکیب دانشجویان و برخی از اساتید اقدام به تولید و عرضه شغل در جامعه نموده و درآمدهای کلانی کسب کرده‌اند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان بهشت‌ها، دولت، خانواده‌ها و آموزش فرزندان خود و شغل و حرفه آنان تلاش کنند، گفت: خانواده‌ها با حمایت از آموزش فرزندان خود و شغل و حرفه فرزندانشان، فرزندان باتجربه و تحصیلکرده خواهند شد، اما متأسفانه در کشور ما بخصوص در ۵۰ سال اخیر از هر نوجوانی که در مورد شغل آینده

مستعد و توانمند ایرانی که در کشورهای دیگر همواره بالاتر و برتر بودند، در حال حاضر با حمایت متولیان امر در زمینه کارآفرینی می‌توانند سرآمد متخصصین و کارآفرینان باشند که با تحصیل در دانشگاه‌های ایران یا کشورهای یاد شده تجربه کسب کرده‌اند. وی تأکید کرد:جوانان بعد از فارغ التحصیلی باید با ابزار آلات، مواداولیه، ماشین آلات جدید و روش‌های نوین تولید آشنا شده و آنها را بکار بندند. بسیاری از جوانان ایرانی که با شهامت به تولید مشغول شده‌اند متأسفانه در زمینه ارائه تولیدات و محصولات خود با بن بست مواجه شده‌اند، چراکه با سرمایه‌گذاری هزینه‌های هنگفتی را با پشتوانه و حمایت خانواده‌ها یا بدون پشتوانه ایجاد کرده‌اند اما دلیل عدم تجربه نظارت و حمایت مسئولان موفق نبوده و با شکست مواجه شده‌اند، لذا بعد ازهمپا شدن روش‌های تولید و حرفه ابزار تولید باید در زمینه فروش و بازاریابی با اکتاه به تجارب سازمان‌های مربوطه اقدام کنند.

وی با بیان اینکه خانواده‌ها باید برای آغاز آموزش فرزندان خود و شغل و حرفه آنان تلاش کنند، گفت: خانواده‌ها با حمایت از آموختن حرفه به فرزندان خود، در آینده دارای فرزندان باتجربه و تحصیلکرده خواهند شد، اما متأسفانه در کشور ما بخصوص در ۵۰ سال اخیر از هر نوجوانی که در مورد شغل آینده

صورت نمی‌گیرد. ایجاد اشتغال باید دارای الفبای سازمانی و مدیریت باشد. مسئولان باید اشتغال را تعریف کنند و در نظر بگیرند که چه تولیداتی بدست آوریم و چگونه باید بفروش برسند. بی تردید مشارعلی از قبیل لوله کشی و کارهای عمرانی نیز در ردیف کارآفرینی قرار می‌گیرند اما متأسفانه در کشور به آموزش‌های فنی و حرفه ای توجه چندانی نمی‌شود. این جامعه شناس تصریح کرد: بنده در زمان دانشجویی در کشورهای اروپایی از نزدیک شاهد انتخاب رشته‌های فنی و حرفه ای توسط دانش آموزان در دانشگاه‌ها بودم. آنان با در اختیار قرار دادن ابزار کار در کشور اشتغالزایی می‌کنند و سازمانهای کارآفرین، ارتباط خود را با داوطلبان قطع نمی‌کنند.

آموزش‌های نوین را برای جوانان مهیا کنید

این آسیب شناس یادآور شد:رباط پیوسته باید میان سازمان یا نهاد کارآفرین و فرد برقرار گردد. آموزش‌های نوین، کارآمد، مدرن و ابزارهای بروز در اختیار جوانان قرار گیرد و سازمان‌های کارآفرین باید جوانان را حمایت کرده و ابزارها و تکنولوژی‌های روز را در اختیار آنان قرار دهند.

وی ادامه داد: انتقاد از برگزاری نشست و همایش به جای عملکرد مثبت‌اظهار داشت: در کشور حرف،همایش و سخنرانی بسیار زیاد است که این مسئله خود مشکل اساسی محسوب می‌شود.اما عملکرد مناسب و مثبتی

پرشن محیط زیست از وزارت صمت

ابهام در چگونگی تخصیص زمین به پتروشیمی میانکاله بدون مجوز محیط زیست

بنابراین تمام مجوزهای دیگر نیز دچار مشکل و ابهام است.کریمی‌درباره اقدامات انجام شده در خصوص توقف فعالیت این پروژه اظهار کرد: ما از قصد و نیت این افراد خبر نداریم که اقدامات بعدی آن‌ها چیست اما براساس اقداماتی که تاکنون داشتند مینا را بر این می‌گذاریم که تاکنون ادامه فعالیت خود و این پروژه را دارند. سازمان حفاظت محیط زیست اقدامات اداری، حقوقی و قانونی مورد نیاز را انجام داده است و روند آن را پیگیری نیز می‌کند. ما به‌صورت مکتوب از اداره کل استان مازندران درخواست کردیم که هم در سطح استان و هم در سطح شهرستان پیگیری لحظه‌ای انجام دهند. از دادستانی کل کشور نیز درخواست کردیم که جلوی فعالیت آن‌ها را بگیرد چرا که آن‌ها مجوز فعالیت ندارند.مدیرکل دفاتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست خاطر‌نشان کرد: ما خیلی محکم اعلام کردیم که مخالف اجرای پتروشیمی در این منطقه هستیم.اما یک تیم، یک سرمایه‌گذار قصد انجام تخلف دارد. کمیودی در قانون و کنترل نیز وجود ندارد و به قوه قضاییه نیز اعلام کرده‌ایم این افراد مجوز فعالیت ندارند و طبق قوانین و مقررات مربوطه باید فعالیت آن‌ها متوقف شود. کریمی‌در پایان اقدامات انجام شده در خصوص استرداد زمین تملک شده به این سرمایه‌گذار تصریح کرد: برای استرداد این زمین تملک شده امور اراضی اقدام کرده است همچنین از سیستم قضایی نیز نامه داده‌اند که این سرمایه‌گذار زمین را برگرداند.

خود را ارائه داد، در نهایت سال گذشته سازمان حفاظت محیط اعلام کرد کلاما مخالف احداث پتروشیمی میانکاله است اما حالا حدود سه هفته است که دوباره فعالیت خود را آغاز کرده است.مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص ادعای سرمایه‌گذار پتروشیمی میانکاله در خصوص داشتن مجوز محیط زیست برای آغاز این پروژه اظهار کرد: این سرمایه‌گذار هیچ مجوزی ندارد، وی تنها به برخی مکاتبات داخلی استناد می‌کند، در برنامه‌های تلویزیونی نیز بارها مطرح کردیم که این فرد یا این تیم اگر مجوزی دارد در رسانه‌ها منتشر کند. مجوز سازمان حفاظت محیط زیست تنها یک امضا نیست، علاوه بر امضا، هولوگرام و مهر نیز دارد ولی ایشان یک برگه و مثنی را به عنوان مجوز ارائه می‌کند که حتی امضا نیز ندارد.

وی تأکید کرد: ما دوباره با تأکید می‌گوییم که این پروژه فاقد هرگونه مجوز ارزیابی زیست محیطی است. سازمان حفاظت محیط زیست نیز فاقد اعتبار است. به‌طور مثال برای دریافت مجوز تخصیص زمین از وزارت صمت باید از سازمان حفاظت محیط زیست کشور استعلام گرفته شود و این سوال بسیار مهم است که چطور به این واحد صنعتی در حالی که مجوز ارزیابی زیست محیطی نداشته زمین تخصیص یافته است؟ وزارت نفت اعلام کرده که این سرمایه‌گذار باید هم از وزارت نفت و هم از سازمان حفاظت محیط زیست مجوز کسب کند که هیچکدام از این دو مورد را ندارد.

ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست ما از قصد و نیت این افراد خبر نداریم و نمی‌دانیم اقدامات بعدی آن‌ها چیست اما بر اساس اقداماتی که تاکنون داشتند مینا را بر این می‌گذاریم که قصد ادامه فعالیت خود و این پروژه را دارند. سازمان حفاظت محیط زیست اقدامات اداری، حقوقی و قانونی مورد نیاز را انجام داده است و روند آن را پیگیری نیز می‌کند.

سعید کریمی‌در گفت و گو با ایسنا درباره روند آغاز به فعالیت پتروشیمی میانکاله اظهار کرد: اواخر سال ۱۳۹۹ بود که سرمایه‌گذار پتروشیمی میانکاله یک گزارش ارزیابی به ما ارائه و درخواست کرد که در این محدوده یک واحد پتروشیمی بسازند. درواقع در بازه زمانی اواخر سال ۱۳۹۹ تا اوایل سال ۱۴۰۰ بود که این موضوع مطرح شد. با مصوبه هیات وزیران، سرمایه‌گذار می‌توانست در شمال کشور یک پارک پوپیلن بسازد و محصولات تولید شده با خطوط لوله به دامغان منتقل شود. دقیقاً پس از سه روز گزارش ارزیابی این پروژه را به سازمان حفاظت محیط زیست ارائه دادند اما سوال اصلی این است که چگونه پس از گذشت سه روز گزارش ارزیابی را ارائه کنند؟

وی ادامه داد: سازمان حفاظت محیط زیست نیز بررسی را آغاز و نظرات خود را به سرمایه‌گذار اعلام کرد. در مراحل مختلف، هم چندین بار در کمیته‌های فنی – که یک کمیته کارشناسی درون سازمان حفاظت محیط زیست است – دیدگاه‌های کارشناسی



گرفته تا ۳۱ گونه پرند، سه گونه ماهی و پنج گونه پستاندار را شامل می‌شود. با توجه به اهمیت این منطقه هرگونه بهره برداری از آن باید مطابق با استانداردهای سازمان حفاظت محیط زیست باشد. در غیراین صورت میانکاله از لیست زیست‌گاه‌های زیست‌کره دنیا حذف خواهد شد.

با توجه به اینکه پتروشیمی میانکاله فاقد ارزیابی زیست‌محیطی بود،۲۳ فوروردین ماه ۱۴۰۱ با حکم دادستانی اجرای عملیات احداث این کارخانه متوقف و ادامه فعالیت به صدور مجوز سازمان حفاظت محیط زیست منوط شد اما پس از گذشت بیش از یک سال از ماجرا، اول تیرماه سال جاری انتشار خبر و تصاویر فئس‌کنشی پیرامون پروژه بار دیگر نام پتروشیمی میانکاله را بر سر زبان‌ها انداخت چراکه به گفته مسئولان محیط زیست این پروژه ارزیابی زیست‌محیطی ندارد. اما تازم همین روزها زیست‌های میانکاله و فئس‌کنشی ادامه داشت. به گفته مدیرکل دفتر

مدیرکل هواشناسی استان تهران از کاهش ۴۰ درصدی بارندگی‌ها در استان تهران در سال زراعی جاری نسبت به متوسط بلندمدت (شرایط نرمال) خبر داد و گفت: در فصل تابستان یعنی از ابتدای ماه جاری تا روز ۲۴ تیرماه، متوسط دمای هوا در استان تهران نسبت به میانگین بلندمدت ۰.۵ درجه بیشتر بوده و همچنین متوسط دمای هوای شهر تهران در تابستان اسما ۰.۶ درجه از میانگین بلندمدت بالاتر بوده است.مازایار غلامی در گفت‌وگو با ایلنا درباره آخرین وضعیت وقوع خشکسالی در استان تهران توضیح داد: استان تهران در دو سال گذشته کاهش بارش قابل ملاحظه‌ای را تجربه کرده بود و اسما نیز این شرایط تکرار شده است. بنابراین می‌توان گفت در سومین سال پیاپی بروز خشکسالی در استان قرار گرفت؛تیم؛ به نحوی که از ابتدای سال زراعی جاری یکم مهر (۱۴۰۱) تا روز ۲۴ تیر ۱۴۰۲ در سطح استان تهران نسبت به دوره آماری بلندمدت شاهد کاهش ۴۰ درصدی میزان وقوع بارندگی‌ها یا همان کسری ۴۰ درصدی بارش نسبت به شرایط نرمال بوده‌ایم.

مدیرکل هواشناسی استان تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: میزان کاهش بارش در سطح استان در سال جاری نسبت به سال قبل تغییر چندانی پیدا نکرده است و اسما هم مانند پارسال، سال خشکی را تجربه می‌کنیم؛ به نحوی که از ابتدای سال زراعی جاری تا کنون در سطح استان تهران ۱۵۹ میلی‌متر باران باریده که نسبت به متوسط بلندمدت ۱۰۷ میلی‌متر معادل ۴۰ درصد کمتر است، این در حالی است که پارسال نیز از ابتدای سال زراعی تا ۲۴ تیر شاهد ۱۵۲ میلی‌متر بارش باران بوده‌ایم که تقریباً معادل ۴۳ درصدی کسری بارش است. وی با بیان این خبر در سال جاری در تمام شهرستان‌های استان تهران نسبت به متوسط بلندمدت کسری بارش رخ داده است، عنوان کرد: از ابتدای سال زراعی جاری در شمیرانات ۲۱۶ میلی‌متر، ماموند ۱۹۲ میلی‌متر،